

使用日: 10月14日

品名 国産なしゼリー

規格: 50g/個

原材料名	アレルギー
4倍濃縮なし果汁	-
砂糖	-
果糖	-
加工デンプン	-
増粘多糖類	-
香料	-
酸味料	-
ビタミンC	-
寒天	-
水	

使用日: 10月19日

品名 ナン

規格: 100g/個

原材料名	アレルギー
小麦粉	小麦
なたね油	-
砂糖	-
食塩	-
イースト	-
乳化剤	-
ビタミンC	-
水	
コンタミネーション: 卵・乳・大豆・豚肉・鶏肉・牛肉・りんご・オレンジ・くるみ	

使用日：10月21日

品名 お米de豆乳プリンタルト

規格：25g/個

原材料名	アレルギー
豆乳(国産)	大豆
砂糖	-
米粉	-
ショートニング	-
加工油脂	-
コーンフラワー	-
でん粉	-
植物油	-
調整豆乳粉末	大豆
発酵調味料	-
水	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
加工デンプン	-
カラメル色素	-
キシロース	-
貝Ca	-
乳化剤	大豆
香料	-
凝固剤	-
増粘剤(キサンタンガム)	-
メタリン酸Na	-
安定剤(キサンタンガム)	-
ピロリン酸第二鉄	-
カロチノイド色素	-

使用日：10月26日

品名 ブルーベリージャム

規格：15g/袋

原材料名	アレルギー
ブルーベリー	-
糖類(水飴)	-
糖類(砂糖)	-
ゲル化剤(ペクチン)	-
酸味料	-
水	-

